Terminplan April 2024

Zum Hiindla

Aktuell nur mit Termin und nach Vereinbarung geoffnet.

Hundetrainer Bamberg

Hundewanderung/ Dog Trekking Einsteigertour ca. 8km am 28. April um 09:30 Uhr

Verkehrstraining Mittwoch 24. 17:00 Uhr

Welpenkurs

Neuer Welpenkurs ab dem 13. April

Junghundegruppe (5- ca.10 Monate)

Montag 15, 22., 29. 10:00 Uhr

Montag 08. 17:15 Uhr/18:00 Uhr (je nach Anzahl der Teilnehmer; wird
bis Freitag vorher bekannt gegeben)

Montag 15., 22. 18:00 Uhr/18:45 Uhr (je nach Anzahl der Teilnehmer; wird

bis Freitag vorher bekannt gegeben)

Erziehung

Montag 15,, 22., 29. 10:00 Uhr

Montag 08. 17:15 Uhr/18:00 Uhr (je nach Anzahl der Teilnehmer; wird
bis Freitag vorher bekannt gegeben)

Montag 15., 22. 18:00 Uhr/18:45 Uhr (je nach Anzahl der Teilnehmer; wird

bis Freitag vorher bekannt gegeben)

Begleithundeprifung

Samstag 13, 20. 15:00 Uhr
Donnerstag 25. 18:15 Uhr
Mittwoch 24, 17:00 Uhr Verkehrstraining
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Hundesport-/Beschiftigcungspaket

Cani Cross — Laufen/ Bikejéring/ Scooter

Samstag
Freitag
Samstag

Dog Dancing
Freitag

Dummy Einsteiger

Freitag

13.
19.
27.

19, 23.

19, 23.

Dummy Fortgeschritten

Freitag
FuBarbeit

Dienstag
Montag

19., 23.

16., 23.

29.

09:00 Uhr
18:30 Uhr
08:00 Uhr
16:00 Uhr
=
17:30 Uhr Die Gruppeneinteilung obliegt
> Hundetrainer Bamberg, die Gruppen
kénnen evtl. auch auf 16:45 Uhr
zusammengelegt werden
16:45 Uhr

17:15 Uhr
17:15 Uhr

Kleinhundegruppe (fiir Hunde kleiner Rassen)

Nach Absprache, bei Interesse bitte melden

Rally-Obedience

Freitag
Donnerstag

Donnerstag
THS

Dienstag
Montag

12.
25.

25.

09.

15,, 22.

THS wettkampforientiert

Dienstag
Dienstag
Montag

09.

16., 23.

29.

16:30 Uhr ROBund1

16:45 Uhr RO 1 (bei geringer Teilnehmerzahl werden
die Gruppen um 17:30 Uhr zusammengelegt)

17:30 Uhr RO B

17:00 Uhr
17:00 Uhr

18:00 Uhr

18:00 Uhr
18:00 Uhr
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